Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

09.04.2018                                                                       №394-О

г.Мегион

О проведении малого педагогического совета в 2017-2018 учебном году

На основании Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Устава образовательного учреждения, Договора о сотрудничестве образовательного

учреждения и родителей учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 20 апреля 2018 года в 19.00 часов в актовом зале малый педагогический

совет по вопросам успеваемости, посещаемости, выполнения Устава ОУ учащимися 8г класса в

2017-2018 учебном году с участием учителей согласно списку (приложение 1).

2. Классному руководителю Городецкой С.Н.:

2.1. Обеспечить явку родителей (законных представителей) учащихся 8г класса на малый

педагогический совет 20 апреля 2018 года в 19.00 час в актовый зал совместно с учащимися 8г

класса.

2.2. Подготовить совместно со службой психолого-педагогического сопровождения

информацию по учащимся 8г класса до 20 апреля 2018 года.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Игнатовскую Е.Г.

Исполняющий обязанности директора                     Л.Г. Гадевич

С приказом  ознакомлен(ы):

Проект приказа подготовил (а):

заместитель директора по УВР Игнатовская Е.Г.

Рассылка:

1 – в дело

Копии:

3 – УВР

1-ВР

1-СППС

Приложение 1

к приказу от 09.04.2018 № 394-О

Список педагогических работников

для проведения малого педагогического совета 20 апреля 2018 года

№ п/п Ф.И.О. учителя Должность

1 Тюляева Е.Н. Директор ОУ

2 Дектерёва С.В. Заместитель директора по ВР

3 Игнатовская Е.Г. Заместитель директора по УВР

4 Дунайчик И.С. Учитель иностранного языка

5 Локтева Р.Ш. Учитель иностранного языка

6 Давлетгареева З.Б. Учитель русского языка и литературы

7 Хажеева Р.А. Педагог-психолог

8 Литвинова И.П. Учитель математики

9 Шпинь В.В. Учитель информатики и ИКТ

10 Казарян С.А. Учитель истории и обществознания

11 Молчанова М.Р. Учитель информатики и ИКТ

12 Магомедова Ф.А. Учитель географии

13 Городецкая С.Н. Классный руководитель 8г класса, учитель

биологии

14 Нужных И.Х. Учитель физики

15 Швецова Е.Е. Учитель химии

16 Гадевич Л.Г. Учитель ОБЖ

17 Бикжанов А.Ф. Учитель физической культуры

18 Гадевич В.Н. Учитель технологии

19 Носова Е.В. Учитель технологии

20 Время О.А. Учитель музыки, искусства